

**Qarshi davlat universitetining “Iqtisodiyot tarmoqlari va sohalariga
innovatsiyalarni joriy etish mexanizmlarini takomillashtirish bo‘yicha”
YO‘L XARITASI**

№	Chora-tadbir nomi	Amalga oshirish mexanizmi	Muddati	Moliyalashtirish manbai	Mas’ullar	Kutilayotgan natija
I.1. Innovatsion faoliyatni boshqarish tizimini shakllantirish						
1.	Kafedra mudirlari ishtirokida innovatsion faoliyatni rivojlanti-rish bo‘yicha seminar trening tashkil qilish	<p>1. Innovatsion faoliyatni rivojlantirish bo‘yicha xukumat qarorlarini mazmun-mohiyatini tushuntirish, unda barcha professor-o‘qituvchilarning to‘liq ishtirokini ta’minlash;</p> <p>2. Kafedralarning “Iqtisodiyot tarmoqlari va sohalariga innovatsiyalarni joriy etish mexanizmlarini takomillashtirish bo‘yicha” YO‘L XARITASIning muhokama qilish.</p>	<p>2018 yil may</p> <p>2018 yil may</p>			Jamoa a‘zolari kengroq jalb qilinadi, faolligi oshadi
2.	Ilmiy ishlar va innovatsiyalar bo‘yicha prorektor lavozimini joriy etish hamda ilmiy-innovatsion ishlanmalarni tijoratlashtirish bo‘yicha bo‘lim tashkil etish	<p>1. Ilmiy ishlar va innovatsiyalar bo‘yicha prorektor lavozimiga nomzodlar tanlash;</p> <p>2. Ilmiy-innovatsion ishlanmalarni tijoratlashtirish bo‘yicha bo‘limni tashkil qilish;</p> <p>3. Meyoriy-xuquqiy hujjatlar (lavozim yo‘riqnomalari, bo‘lim Nizomi)ni ishlab chiqish.</p>	<p>2018 yil 30 may</p> <p>2018 yil 10 iyun</p>	Davlat budjeti hisobidan	Universitet rektori, Ilmiy ishlar prorektori	Universitetda ilmiy ishlanmalarni tijoratlashtirish bo‘limi tashkil etiladi
2.	Universitetda ilmiy tadqiqotlarni	1. Jamg‘arma Nizomini ishlab chiqish va tasdiqlash;	2018 yil 20 iyun	Innovatsion rivojlanish va novatorlik g‘oyalarini	Iqtisodiyot vazirligi, Innovatsion	Universitetning innovatsion

	amaliyotga joriy qilish uchun “Innovatsion jamg‘arma” tashkil etish	2. Jamg‘arma hisob raqamini ochish; 3. Jamg‘arma fondini manfaatdor vazirlik, idora va tashkilotlar hamda ishlab chiqarish korxonalarini bilan hamkorlikda shakllantirish.	30 iyun Yil davomida	qo‘llab-quvvatlash jamg‘armasi, Universitet innovatsion jamg‘armasi	rivojlantirish vazirligi, Oliy va o‘rta maxsus ta‘lim vazirligi, QarDU	jamg‘armasi faoliyati tashkil etiladi
3.	Belgorod davlat universiteti (BelGU, Rossiya) bilan hamkorlikda “O‘quv va ilmiy tadqiqot markazi”ni tashkil etish	1. QarDU va BelGU o‘rtasida “O‘quv va ilmiy markaz” tashkil etish bo‘yicha Memorandum imzolash; 2. Hamkorlikda qo‘shma markaz tashkil etish bo‘yicha ishchi guruh tuzish; 3. Markaz faoliyatiga doir meyoriy-huquqiy hujjatlar-ni ishlab chiqish, kelishish, tasdiqlash; 4. Markazning ish boshlashi; 5. Hamkorlikda talabalar, magistr va tadqiqotchilar almashinuvini tashkil etish	2018 yil iyun 2018 yil sentabr 2019 may 2018 yil dekabr 2018 yil sentabr 2019 yil sentabr 2020 may	Budjet va budjet tashqari mablag‘lar hisobidan	Oliy va o‘rta maxsus ta‘lim vazirligi, Innovatsion rivojlanish vazirligi, QarDU ----- Mas‘ullar: Shoimqulov B.A., Yoziyev L.H., Azizova N., Ochilov F.E., Hamrayeva Y.,N.	Tasviriy san‘at va muhandislik grafikasi, Rus tili va adabiyoti, yo‘nalishlarida bakalavrlar va magistrlar tayyorlashga erishiladi.
4.	Talabalar va professor-o‘qituvchilar bilan sohalarining istiqbolli talablaridan kelib chiqib, innovatsion faoliyat va tijoratlashtirish kabi masalalar yuzasidan OTM va korxonalar (muassasa)larda uchrashuvlar,	1. Seminar-treninglarda iqtidorli talabalar va yosh olimlarning faol ishtirokini ta‘minlash. 2. Iqtidorli yoshlarning innovatsion ishlanmalari va faoliyatlarining OAVlarida yoritilishini ta‘minlash. 3. Sohaning taniqli tadbirkorlari va ishlab chiqarish vakillarini seminar-treninglarga keng jalb etish; 4. Shurtangazkimyo majmuasi	2018 yil davomida 2018 yil sentabr-noyabr 2018 yil sentabr	Universitet innovatsion jamg‘arma va homiy tashkilotlar mablag‘lari Universitet innovatsion jamg‘arma va homiy tashkilotlar mablag‘lari Universitet innovatsion jamg‘arma va homiy tashkilotlar mablag‘lari Universitet innovatsion jamg‘arma va homiy	QarDU, Viloyat Yoshlar ittifoqi QarDU, viloyat teleradiokom-paniyasi QarDU, Viloyat hokimligi	Innovatsion faoliyat va tijoratlashtirish kabi masalalar yuzasidan OTM va korxonalar (muassasa)larda uchrashuvlar, seminar-trening, master-klasslar, onlayn mashg‘ulotlar tashkil etiladi

	seminar-trening, master-klasslar, onlayn mashg'ulotlar tashkil etish	<p>“Markaziy kimyo” laboratoriya-si mudiri B.Mallayev “Gaz xromatograflarning ishlash metodlari” mavzusida ma’ruza;</p> <p>5. Muborak gazni qayta ishlash zavodi MCHJ bosh texnologi A.Hamrayev “Sovutish sistemasida ishlatiladigan suvni tuzsizlantirish” mavzusida ma’ruza;</p> <p>6. “Cotton Road“ qo’shma korxonasi sex boshlig’i A.Tursunov “Matolarni bo’yash ishlarini takomillashtirish texnologiyasi” mavzusida ma’ruza;</p> <p>7. Viloyat madaniyat boshqarmasi xodimi F.Jumayeva “Xalq ijodiyotini o’rganishning dolzarb muammolar” mavzusida seminar-trening o’tkazish.</p>	<p>2018 yil sentabr</p> <p>2018 yil oktabr</p> <p>2018 yil noyabr</p> <p>2018 yil dekabr</p>	<p>tashkilotlar mablag‘lari</p> <p>Universitet innovatsion jamg‘arma va homiy tashkilotlar mablag‘lari</p> <p>Universitet innovatsion jamg‘arma va homiy tashkilotlar mablag‘lari</p> <p>Universitet innovatsion jamg‘arma va homiy tashkilotlar mablag‘lari</p>	<p>Uzbekneftgaz, QarDU Mas’ul: dots. Qodirov A.A.</p> <p>Uzbekneftgaz, QarDU Mas’ul: dots. Qurbonov M.J.</p> <p>Uzbekneftgaz, QarDU Mas’ul: dots. Kamolov L.S.</p> <p>Madaniyat boshqarmasi, QarDU Mas’ul: prof.N.Shodmonov</p>	
5.	Universitetning ilmiy innovatsion faoliyatni tashkil etish infratuzilma-sini yanada takomillashtirish bo’yicha takliflar tayyorlash	<p>1. Ilmiy tadqiqotlar uchun zaruriy uskunalar, sarflash materiallari va butlovchi buyumlar, xorijiy ilmiy adabiyotlar ro’yxatini shakllantirish;</p> <p>2. Innovatsion faoliyatni takomillashtirish uchun zaruriy mablag‘lar bo’yicha takliflarni Innovatsion rivojlantirish vazirligiga taqdim etish.</p>	<p>2018 yil iyul</p> <p>2018 yil dekabr</p>	<p>Innovatsion rivojlanish va novatorlik g‘oyalarini qo‘llab-quvvatlash jamg‘armasi, homiylik, manfaatdor tashkilotlar va korxonalar mablag‘lari</p>	<p>Innovatsion rivojlanish vazirligi, Oliy va o‘rta maxsus ta’lim vazirligi, QarDU</p>	<p>Universitetning ilmiy innovatsion faoliyatni tashkil etish infratuzilmasi yanada takomillashtiriladi</p>

I.2. Ilmiy tadqiqot natijalarini tijorlashtirishni tashkil etish

1	Mirishkor tumanidagi Isoq ota tuz konidan natriy sulfat tuzini ajratib olish va undan sanoatda foydalanish	<p>1. Natriy sulfat tuziga bo'lgan talabni o'rganish;</p> <p>2. Natriy sulfat tayyorlash texnologiyasini ishlab chiqish;</p> <p>3. "Cotton Road" qo'shma korxonasi va Innovatsion rivojlanish vazirligi bilan hamkorlikda ushbu texnologiyani amaliyotga joriy etish bo'yicha hamkorlik shartnomasini imzolash.</p>	<p>2018 yil sentabr</p> <p>2018 yil noyabr</p> <p>2018 yil dekabr</p>	Innovatsion rivojlanish va novatorlik g'oyalarini qo'llab-quvvatlash jamg'armasi, Universitet innovatsion jamg'armasi, manfaatdor tashkilotlar va korxonalar mablag'lari	<p>Innovatsion rivojlanish vazirligi, O'zkmiosanoat AJ, Oliy va o'rta maxsus ta'lim vazirligi, QarDU</p> <p>-----</p> <p>Loyiha rahbari: dots. Kamolov L.S.</p>	Mahalliy xomashyodan import o'rini bosuvchi va tannarxi arzon toza holdagi natriy sulfat ajratib olinadi
2	Qishloq xo'jaligi ekinlarini zararkunandalardan himoya qiluvchi, o'sish va rivojlanishini tezlashtiruvchi biostimulyatordan amaliyotda foydalanish	<p>1. Biostimulyatorga bo'lgan talabni o'rganish;</p> <p>2. Biostimulyatorni tayyorlash texnologiyasini ishlab chiqish;</p> <p>3. Viloyat fermerlar kengashi va Innovatsion rivojlanish vazirligi bilan hamkorlikda ushbu texnologiyani amaliyotga joriy etish bo'yicha hamkorlik shartnomasini imzolash.</p>	<p>2018 yil iyul</p> <p>2018 yil noyabr</p> <p>2018 yil dekabr</p>	Innovatsion rivojlanish va novatorlik g'oyalarini qo'llab-quvvatlash jamg'armasi, Universitet innovatsion jamg'armasi, homiylik, manfaatdor tashkilotlar va korxonalar mablag'lari	<p>Innovatsion rivojlanish vazirligi, O'zkmiosanoat AJ, Oliy va o'rta maxsus ta'lim vazirligi, QarDU</p> <p>-----</p> <p>Loyiha rahbari: dots. Qodirov A..</p>	Issiqxona va dala sharoitida ekinlarning o'sishini tezlatadi, hasharotlarni o'ldiradi. Fermer xo'jaliklari va agrokimyo stansiyalari
3	Mahalliy xomashyolar asosida yuqori samarali korroziya ingibitorini amaliyotga qo'llash	<p>1. Ingibitorga bo'lgan talabni o'rganish;</p> <p>2. Ingibitorni tayyorlash texnologiyasini ishlab chiqish;</p> <p>3. Ishlab chiqarish korxonalari va Innovatsion rivojlanish vazirligi bilan hamkorlikda ushbu texnologiyani amaliyotga joriy etish bo'yicha hamkorlik shartnomasini imzolash.</p>	<p>2018 yil iyul</p> <p>2018 yil noyabr</p> <p>2018 yil dekabr</p>	Innovatsion rivojlanish va novatorlik g'oyalarini qo'llab-quvvatlash jamg'armasi, Universitet innovatsion jamg'armasi, homiylik, manfaatdor tashkilotlar va korxonalar mablag'lari	<p>Innovatsion rivojlanish vazirligi, O'zkmiosanoat AJ, Oliy va o'rta maxsus ta'lim vazirligi, QarDU</p> <p>-----</p> <p>Loyiha rahbari: dots. Qurbonov M.</p>	Import o'rini bosuvchi yangi samarali karroziyaga qarshi ingibitorlar amaliyotga tadbiq etiladi
4	Avtonomlashtirilgan quyosh chorvachilik va	1. Kompleks qurilmaga bo'lgan talabni o'rganish;	2018 yil iyul	Innovatsion rivojlanish va novatorlik g'oyalarini	Innovatsion rivojlanish vazirligi,	Ko'p konturli avtomatlashtiril-gan

	parrandachilik kompleks qurilmasini ishlab chiqish va joriy etish	2. Kompleks qurilmani tayyorlash texnologiyasini ishlab chiqish; 3. Viloyat fermerlar kengashi va Innovatsion rivojlanish vazirligi bilan hamkorlikda ushbu texnologiyani amaliyotga joriy etish bo'yicha hamkorlik shartnomasini imzolash.	2018 yil noyabr 2018 yil dekabr	qo'llab-quvvatlash jamg'armasi, Universitet innovatsion jamg'armasi, homiylik, manfaatdor tashkilotlar va korxonalar mablag'lari	Qishloq xo'jaligi vazirligi, Oliy va o'rta maxsus ta'lim vazirligi, QarDU ----- Loyiha rahbari: prof. Xayriddinov B.E.	tizimli zamonaviy texnologiya qurilmaning texnikasi va texnologiyasini yaratiladi
5	Janubiy O'zbekiston baxshichilik merosi bo'yicha to'plangan zahiraning elektron fondini yaratish	1. To'plangan materiallar saralanadi; 2. Materiallarni chop qilishga tayyorlanadi; 3. Manfaatdor muassasalar va Innovatsion rivojlanish vazirligi bilan hamkorlikda ushbu materiallarni elektron bazasini yaratish bo'yicha shartnomasini imzolash.	2018 yil sentabr 2018 yil noyabr 2018 yil dekabr	Innovatsion rivojlanish va novatorlik g'oyalarini qo'llab-quvvatlash jamg'armasi, Universitet innovatsion jamg'armasi, homiylik, manfaatdor tashkilotlar va korxonalar mablag'lari	Innovatsion rivojlanish vazirligi, Nomoddiy madaniy meroslarni asrash jamg'armasi, Oliy va o'rta maxsus ta'lim vazirligi, QarDU Loyiha rahbari: prof. Shodmonov N.	Baxshichilik bo'yicha 70 yilda to'plangan manbalarni elektron bazani yaratiladi
II. Ilmiy innovatsion jarayonlarni rivojlantirish va rag'batlantirish mexanizmlarini joriy etish						
1.	Viloyatning iqtiso-diy imkoniyati va xomashyo resurs bazasidan hisobga olgan holda ilg'or va innovatsion ishlanmalar, texnologik loyiha va startaplar yaratish	1. Viloyatning innovatsion imkoniyatlaridan kelib chiqib ilmiy-tadqiqot ishlari asosida hal etilishi lozim bo'lgan muammolar bazasini yaratish; 2. Muammolarni hal etish bo'yicha universitetda innovatsion guruhlar tuzish.	2018 yil Sentabr	Innovatsion rivojlanish va novatorlik g'oyalarini qo'llab-quvvatlash jamg'armasi, universitet jamg'armasi, manfaatdor tashkilotlar mablag'lari hisobidan	Oliy va o'rta maxsus ta'lim vazirligi, QarDU, O'zR FA, viloyat hokimligi	Ilg'or va innovatsion ishlanmalar, texnologik loyiha va startaplar yaratiladi
2.	Universitetni ishlab chiqarish tashkilotlari bilan innovatsion hamkorlikni yo'lga qo'yish	1. QarDU va O'zR FA Umumiy va noorganik kimyo, O'simlik moddalari kimyosi instituti, Polimerlar kimyosi, mikrobiologiya instituti, O'z FA fizika texnika instituti Botanika	2018 yil iyul	Innovatsion rivojlanish va novatorlik g'oyalarini qo'llab-quvvatlash jamg'armasi, homiy tashkilotlar, Universitet innovatsion jamg'armasi	Innovatsion rivojlanish vazirligi, O'zR FA institutlari, hamkor tashkilotlar, QarDU -----	Ilmiy tadqiqot ishlarining qamrova kengayadi, yosh olimlar safi ortadi

		<p>instituti, Matematika instituti va boshqa ITilari bilan o'zaro hamkorlik shartnomalarini tuzish;</p> <p>2. O'zFA institutlari bilan hamkorlikda bajarilayotgan grantlar doirasida talabalarga kurs ishi, bitiruv malakaviy ishlar, magistrlik dissertatsiyalari mavzularini berish.</p> <p>3. Hamkorlikda yaratilgan ilmiy innovatsion ishlanmalarini Innovatsion rivojlanish vazirligi bilan birgalikda muhokama qilish va ishlab chiqarish korxonalariga taqdim etish.</p>	<p>2018 yil sentabr</p> <p>2019 yil may-iyun</p>	mablag'lari hisobidan	Mas'ullar: kafedra mudirlari	
3.	Istiqbolli innovatsion ishlanmalar va loyihalar monitoringini olib borish	<p>1. Kafedralar kesimida istiqbolli innovatsion ishlanmalar va loyihalar monitoringini olib borish;</p> <p>2. Natijador ishlanmalarni saralab olish, Innovatsion rivojlanish vazirligi bilan muhokama qilib tijoratlash-tirishga tavsiya qilish uchun tanlab olish;</p> <p>3. Natijadori ishlanmalar bazasini, ularning katalogini yaratish va universitet veb-sahifasida yoritish;</p> <p>4. Eng ustuvor innovatsion ilmiy-tadqiqot loyihalarni</p>	<p>2018 yil iyun-sentabr</p> <p>2018 yil oktabr</p> <p>2018 yil oktabr</p> <p>2018 yil noyabr</p>	Innovatsion rivojlanish va novatorlik g'oyalarini qo'llab-quvvatlash jamg'armasi, homiy tashkilotlar, Universitet innovatsion jamg'armasi mablag'lari hisobidan	<p>Innovatsion rivojlanish vazirligi, O'zR FA institutlari, hamkor tashkilotlar, QarDU</p> <p>-----</p> <p>Ilmiy-innovatsion ishlanmalarni tijoratlash-tirish bo'limi</p>	Istiqbolli ilmiy ishlanma va loyihalar bazasi yaratiladi, tijoratlash-tirish uchun tavsiya etiladi

		amaliyotga tatbiq etish uchun Innovatsion rivojlantirish vazirligiga moliyalashtirish uchun taqdim etish.				
4.	Natijador innovatsion ishlanmalar mualliflarini moddiy rag'batlantirishni yo'lga qo'yish	1. Moddiy rag'batlantirish mezonlarini ishlab chiqish va universitet kengashida tasdiqlash; 2. Ilmiy-innovatsion ishlanmalar tanlovlarni tashkil etish va g'oliblarni moddiy rag'batlantirish.	2018 yil Iyun 2018 yil Dekabr	Universitet jamg'arma mablag'lari hisobidan	Hamkor tashkilotlar, O'zMU ----- Ilmiy ishlar va innovatsiyalar bo'yicha prorektor	Innovatsion ishlanmalar mualliflarini moddiy rag'batlantiriladi
5.	Innovatsion ishlanmalarni patentlashtirish, sertifikatlash ishlarini tizimli ravishda takomillashtirish	1. Ilmiy tadqiqot ishlari natijalarini patentlash va sertifikatlash bo'yicha mas'ulni belgilash; 2. Davriy ravishda mavzuga doir seminar-treninglar tashkil etish.	2018 yil Iyun Har chorakda	Innovatsion rivojlanish va novatorlik g'oyalarini qo'llab-quvvatlash jamg'armasi, universitet jamg'arma mablag'lari hisobidan	Intellektual mulk agentligi, QarDU ----- Ilmiy-innovatsion ishlanmalarni tijoratlashtirish bo'limi	Innovatsion ishlanmalarga patentlar olinadi
6.	Universitet bitiruvchilari va iqtidorli yoshlarni innovatsion ishlanmalar, texnologik loyihalar-startaplarga jalb etish	1. Iqtidorli talabalarni aniqlash, ularning ilmiy va yaratuvchanlik qobiliyatlarini o'rganish; 2. Iqtidorli talabalarni yetakchi olimlarga shogird sifatida biriktirish;	2018 yil Sentabr 2018 yil Sentabr	Innovatsion rivojlanish va novatorlik g'oyalarini qo'llab-quvvatlash jamg'armasi, universitet jamg'arma mablag'lari hisobidan	Innovatsion rivojlanish vazirligi, QarDU	Iqtidorli yoshlar ilmiy faoliyatga jalb qilinadi
III. Xususiy sektor vakillari bilan innovatsion hamkorlikni tashkil etish						
1.	Xususiy sektor bilan innovatsion hamkorlikni tashkil etish	1. Xususiy sektor talablarini o'rganish asosida ularning muammolar bazasini shakllantirish; 2. OTM ishlanmalari va imkoniyatlari bilan xususiy sektorni muntazam tanishtirish, ular bilan davra suhbatlari,	2018 yil Sentabr Har chorakda	Innovatsion rivojlanish va novatorlik g'oyalarini qo'llab-quvvatlash jamg'armasi, universitet jamg'arma mablag'lari hisobidan	Innovatsion rivojlanish vazirligi, QarDU, hamkor tashkilotlar	Xususiy sektor bilan innovatsion hamkorlik yo'lga qo'yiladi.

		muammoli seminarlarni tashkil etish; 3. Xususiy sektor vakillarini innovatsion ishlanmalar yarmarkalariga taklif etish; 5. Tanlangan yo'nalishlar bo'yicha shartnomalar imzolash, ular asosida hamkorlikni tashkil etish.	Bir yilda ikki marta Yil davomida			
2.	Yangidan tashkil etilayotgan xususiy bolalar bog'chalarini badiiy bezash ishlari bajarish	1. Yangidan tashkil etilayotgan xususiy bolalar bog'chalarini badiiy bezash ishlariga bo'lgan talabni o'rganish; 2. Yangidan tashkil etilayotgan xususiy bolalar bog'chalari bilan shartnomalar imzolash; 3. Yangidan tashkil etilayotgan xususiy bolalar bog'chalarida bolalarning dunyoqarashi va didiga, milliy an'analarimizga mos badiiy bezak ishlarini amalga oshirish		Innovatsion rivojlanish va novatorlik g'oyalarini qo'llab-quvvatlash jamg'armasi, universitet jamg'arma mablag'lari hisobidan	Innovatsion rivojlanish vazirligi, Viloyat hokimligi, QarDU ----- Loyiha rahbari: dots. F.Ochilov	Yangidan ochilayotgan bolalar bog'chalari ilmiy va badiiy saviyasi yuqori darajada bezaladi, boshqa bog'chalarni bezashda andoza bo'lib xizmat qiladi
IV. Davlat ilmiy-texnik dasturlari doirasidagi grantlardan oqilona foydalanish va loyihalarning samaradorligini oshirish						
1.	Innovatsion rivojlanish vazirligi bilan ustuvor ilmiy yo'nalishlar bo'yicha hamkorlikni olib borish	1. Respublikaning ustuvor ilmiy yo'nalishlar doirasida dolzarb mavzularda ilmiy loyihalar tayyorlash va tanlovlarda ishtirok etish; 3. Loyihalarning bajarilish monitoringi va natijalar tahlilini tizimli ravishda amalga oshirish.	2018 yil Sentabr Tanlov e'lon qilingan muddatda	Innovatsion rivojlanish va novatorlik g'oyalarini qo'llab-quvvatlash jamg'armasi	Innovatsion rivojlantirish vazirligi, Oliy va o'rta maxsus ta'lim vazirligi, QarDU	Innovatsion rivojlanish vazirligi bilan hamkorlik yo'lga qo'yiladi
2.	Loyihalar natijalarini amaliyotga joriy etish	1. Amalga oshirilgan ilmiy innovatsion loyihalarni soha	Loyiha yakuni	Manfaatdor tashkilotlar, universitet innovatsion	Innovatsion rivojlantirish vazirligi,	Loyihalar natijalarini

	va tijoratlashtirish	mutaxassisleri bilan muhokama qilish, ularni ishlab chiqarish va o'quv jarayoniga tatbiq etish; 2. Innovatsion g'oyalar haftaligi – "InnoWeek"da ishtirok etish.	bo'yicha Belgilangan muddatda	jamg'arma mablag'lari	Oliy va o'rta maxsus ta'lim vazirligi, QarDU, hamkor tashkilotlar	amaliyotga joriy etishning tizimli mexanizmi yaratiladi
V. Ilmiy tadqiqotlar va innovatsiyalarni joriy qilish sohasida xalqaro hamkorlikni rivojlantirish va xorijiy investitsiyalarni keng jalb etish						
1.	Xalqaro hamkorlikni rivojlantirish	Ilmiy ish natijalarini tijoratlashtirish bo'yicha xorijiy tajribani o'rganish bo'yicha guruhlar tuzish; 2. Hamkorlik shartnomalarini tuzish (Rossiyaning Belgorod davlat universiteti, Moskva lingvistika instituti, Gjel davlat universiteti, Koreyaning Xanbat Milliy universiteti, Turkiyaning Konya Nechmettin Erbakan universiteti)		Innovatsion rivojlanish va novatorlik g'oyalarini qo'llab-quvvatlash jamg'armasi	Innovatsion rivojlantirish vazirligi, Tashqi ishlar vazirligi, Investitsiyalar bo'yicha davlat qo'mitasi, QarDU	Ilmiy tadqiqot ishlarining qamrovi va ko'lami kengayadi, ilmiy salohiyat oshadi, xalqaro aloqlar kuchayadi
2.	Xalqaro fondlar va donor tashkilotlarning investitsiyalarni jalb etish	1. Xalqaro fondlar va donorlar (DAAD, KOICA, JICA) tomonidan e'lon qilingan tanlovlarda ishtirok etish; 2. Xalqaro fondlar va donorlar (DAAD, KOICA, JICA)ning ko'ngillilar xizmatidan foydalanish	E'lon berilgan muddatlarda Yil mobaynida	Xalqaro fondlar va donor tashkilotlar	Innovatsion rivojlanish vazirligi, Tashqi ishlar vazirligi, QarDU	Xalqaro aloqlar kuchayadi, universitetning moddiy-texnika bazasi mustahkamlanadi
3.	QarDUDagi ilmiy ishlanmalar natijalarini xalqaro miqyosda targ'ib qilish	Ilmiy ishlanmalar natijalarini xalqaro miqyosda (Science Direct, Web of Science xalqaro ilmiy-texnik bazalarga kirgan ilmiy jurnallarda nashr etish orqali) targ'ib qilish.	2018 yil dekabr	Xalqaro fondlar va donor tashkilotlar, Innovatsion jamg'arma	Innovatsion rivojlantirish vazirligi, Tashqi ishlar vazirligi, Investitsiyalar bo'yicha davlat qo'mitasi, QarDU	QarDUda olib borilayotgan ilmiy innovatsion ishlanmalariga xalqaro miqyosda mijozlar topiladi